INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal solicitando estudo
visando implantação de um Centro de
Convenções no município.

Senhor Presidente

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal solicitando estudo visando
implantação de um Centro de Convenções no município.

JUSTIFICAMOS a solicitação como forma de atrair grandes eventos de negócios para a
cidade, proporcionando o aquecimento de toda a rede turística, de hotelaria e restaurantes,
disponibilizando um local confortável e seguro, que dará suporte a eventos voltados a
grandes projetos, congressos, seminários, feiras, shows e exposições artísticas.

 1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 29 de abril de 2024.

Ver. Edilson Santos
VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350032003800300031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-04-29T16:51:03-0300